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EVALUACION 1146.20.6.025

EVALUACION DEL PROCESO DE SELECCION DE MINIMA CUANTIA No. MP-SCT-

P$-025-2014

Referencia:

Teniendo en cuenta el objeto a contratar, se debe adelantar la eleccidn del oferente por el
Proceso de Seleccion de minima cuantia, conforme a la Ley 1450 de 2011, la cual
incorpora el articulo 274 acerca de la contratacion por Minima Cuantia, para la adquisicién
de bienes y servicios cuyo valor sea inferior al 10% de la menor cuantia independiente del
objeto a contratar, el Decreto 1082 de 2015 y demas normas aplicables y el proceso de
seleccién de minima cuantia desarrollado por el Municipio de Palmira a través de la
invitacion publica N° MP-SCT-PS-025-2016, cuyo objeto es: “Prestacién de servicios para
la operatividad de la Biblioteca Mévil “PALMILEE" como estrategia de promocién de las
artes escénicas, la lectura, la escritura y la ludica, a través de una agenda itinerante de
titeres 2016”.

EL Municipio de Palmira recibié una Gnica propuesta, como consta en el acta de cierre y
en el acta de apertura del proceso, y se describe asi:

NOMBRE DEL JOSE W(l;lAlé'#gnoGARC'A
ORDEN | PROPONENTE

NIT O CC. 16274736-6

Numero de folios del 22 folios, propuesta sin foliar y
original tiene algunos folios con copia al
Contiene original y/o En la audiencia se realiza la
copia apertura del sobre ORIGINAL
Valor de la oferta $30.000.000

Por ser el unico oferente y porque el valor de su oferta econémica no supera el
presupuesto oficial, se evaltan los documentos contenidos en el sobre y entregado por el
proponente JOSE WILLIAM GARCIA CASTRO CON NIT N° 16274736-6, con una
propuesta econdmica con un valor de Treinta millones de pesos $30.000.000
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Requisitos generales

- juridicos:
DOCUMENTOS CUMPLE O NO
CUMPLE
Carta de Presentacion de la propuesta (anexo 1) CUMPLE
Céamara de Comercio — Matricula Mercantil CUMPLE
Hoja de vida de la Funcién Publica CUMPLE
Fotocopia de la Cedula de Ciudadania CUMPLE
Certificado de Antecedentes Disciplinarios (Procuraduria). CUMPLE
Certificado de antecedentes fiscales (Contraloria). CUMPLE
(VERIFICADO POR
LA ENTIDAD)
Antecedentes Penales CUMPLE
Certificacion de la Afiliacion a la Seguridad social {(anexo 2) CUMPLE
Registro Unico Tributario (RUT — DIAN). CUMPLE

El proponente LUIS ALFREDO GARCIA ESCOBAR identificado con cedula de ciudadania
No. 94.312.394 de Palmira CUMPLE con todos los documentos solicitados en la —

invitacion publica y el estudio previo.
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Experiencia minima requerida:
JOSE WILLIAM GARCIA CASTRO CON NIT N° 16274736-6, CUMPLE con la
Experiencia minima requerida en la invitacion publica y los estudios previos.

Evaluacién Econémica
Propuesta Econémica; teniendo en cuenta que la escogencia recaera sobre la oferta
con el precio mas bajo y que no sobrepase el presupuesto oficial:

PROPONENTE VALOR DE LA | CUMPLE/NO
PROPUESTA CUMPLE

JOSE WILLIAM GARCIA CASTRO CON NIT N° $30.000.000 CUMPLE
16274736-6

Por lo anterior se recomienda el siguiente orden de elegibilidad.

PROPONENTE VALORDE LA
PROPUESTA
JOSE WILLIAM GARCIA CASTRO CON NIT N° $30.000.000
16274736-6

Se publica el presente informe de evaluacion de la Gnica propuesta presentada dentro del
proceso, por el proponente JOSE WILLIAM GARCIA CASTRO CON NIT N° 16274736-6,
quien CUMPLE con los requisitos solicitados en la invitacion puablica, quedando en primer
lugar de elegibilidad.

Por tanto se corre traslado para posibles observaciones 05 de Mayo de 20186, hasta las
05.00PM.

Atentamente,

! SV o v § fae
LORENA SANC;}& g’ég‘A.
Contratista.

Centro Administrativo Municipal de Palmira - CAMP
Calle 30 No. 29 -39: Cédigo Postal 763533
www.palmira.gov.co

PBX.2709500 Ext. 2259




a
o
o
%
%
W
©
3



CONTRALORIA

GENERAL DE LAREPUBLICA

LA CONTRALORA DELEGADA PARA INVESTIGACIONES, JUICIOS FISCALES Y
JURISDICCION COACTIVA

CERTIFICA:

Nue una vez consultado el Sistema de Informacion del Boletin de ResponSables Fiscales 'SIBOR', hoy miércoles 4
-«¢ mayo de 2016, a las 12:22:2, el nimero de identificacion, relacionado a contmuacxon NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL. , :

Tipo Documento C.C.
No. Identificacién 16.274.736
Codigo de Verificacién | 163969812016

Esta Certificacion es valida en todo el Territorio Nacional, siempre y cuando el niimero consignado en el respectivo
documento de identificacion, coincida con el aqui reglstrado

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolucion 220 del 5 de octubre de 2004, la firma mecénica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.
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— SORAYA VARGAS PULIDO

Digito y Revisd: Via Web

Conel Codigo de Verificacion puede constatar la autenticidad del Certificado.
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